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Samorząd województwa wspiera subregion radomski

 Autor: arch. UMWM

Gmina Policzna to jeden z beneficjentów pilotażowego programu samorządu
Mazowsza „Autobusy dla mazowieckich szkół”. Trafi do niej 273 tys. zł, które
umożliwią zakup autobusu dowożącego uczniów do szkół na terenie gminy.
Samorząd Mazowsza dofinansuje również 50 projektów w subregionie
radomskim dotyczących przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych
oraz małej retencji. W spotkaniu wzięli udział wicemarszałek Rafał Rajkowski
oraz radni województwa mazowieckiego Leszek Przybytniak i Tomasz
Śmietanka.

W tym roku samorząd województwa realizuje aż 20 autorskich programów wsparcia, w ramach
których gminy i powiaty z Mazowsza mogą otrzymać dofinansowanie na realizację ważnych dla
lokalnych społeczności inwestycji.

Wicemarszałek Rafał Rajkowski podkreśla, że wszystkie programy wsparcia cieszą się
ogromnym zainteresowaniem samorządów lokalnych. – Każdego roku wspieramy coraz
więcej projektów, a na pomoc przeznaczamy coraz więcej pieniędzy. Program
dofinansowania do zakupu autobusów szkolnych prowadzimy po raz pierwszy i okazuje
się, że jest to pomoc bardzo potrzebna. Z kolei wsparcie w ramach dawnego FOGR-u to
środki, na które samorządy mogą liczyć od lat i chętnie z niego korzystają. Jak widać,
potrzeby wciąż są duże.

Policzna będzie miała autobus szkolny



„Autobusy dla mazowieckich szkół” to nowy program wsparcia samorządu województwa, w
ramach którego mazowieckie gminy mogły pozyskać środki na zakup autobusów dowożących
dzieci do szkół. Wpłynęło 46 wniosków z całego województwa. Na zakup autobusów samorząd
Mazowsza przeznaczył ponad 13,3 mln zł. Beneficjentem programu jest również gmina Policzna,
która otrzyma 273 tys. zł wsparcia z budżetu województwa mazowieckiego.

Radny województwa Leszek Przybytniak zaznacza, że ten pilotażowy program
samorządu województwa cieszy się dużym zainteresowaniem samorządów lokalnych. –
Samorządowcy podkreślają, że to bardzo ważne wsparcie. A pieniądze, które otrzymują
z budżetu województwa, pomogą im w realizacji obowiązku ustawowego.

Przebudowa dróg gminnych i dojazdowych

Radni Mazowsza przyznali dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg
dojazdowych do gruntów rolnych oraz budową i renowacją zbiorników wodnych służących małej
retencji (dawny FOGR). Wsparcie otrzymało 308 inwestycji, z czego 295 dotyczy dróg
dojazdowych do gruntów rolnych, a 13 – małej retencji. Na ten cel ze środków budżetu
województwa przeznaczono ponad 57,8 mln zł.

Jak informuje radny województwa Tomasz Śmietanka, w subregionie radomskim
wsparcie otrzymało aż 50 inwestycji. – Na ich realizację przeznaczyliśmy ponad 8,3 mln
zł. To przede wszystkim przebudowy dróg gminnych i powiatowych. Natomiast gmina
Wieniawa otrzymała środki na odmulenie stawu do retencjonowania wody w
miejscowości Komorów.
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